МДОАУ «Детский сад № 30 «Радуга» общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением познавательно-речевого развития воспитанников г.Новотроицка

Оренбургской области»

Приказ N2 21
от 20.01.2023 года

«Об утверждении положений
антикоррупционной деятельности
в МДОАУ «Детский сад № 30»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить:

1. Антикоррупционную политику муниципального дошкольного
образовательного автономного учреждения «Детский сад № 30
«Радуга» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
познавательно-речевого развития воспитанников города
Новотроицка Оренбургской области»

2. Положение о «Телефоне доверия» в муниципальном дошкольном
образовательном автономном учреждении «Детский сад № 30
«Радуга» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
познавательно-речевого развития воспитанников города
Новотроицка Оренбургской области»

3. Перечень должностей, подверженных коррупционным рискам.
4. Данные положения вступают в силу с 20.01.2023 года.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий
МДОАУ «Детский сад № 30»